	Увод у проучавање књижевности
	Јунски испитни рок
~ завршни испит ~
27. 6. 2023.

	#
	Домски васпитачи
	индекс
	Колоквијум 1
	Колоквијум 2
	Предавања и вежбе
	Предиспитне обавезе
	ИСПИТ          број поена 
	ИСПИТ освојено
	УКУПНО ПОЕНА
	ОЦЕНА

	
	
	
	Број поена 
	Освојено 
	Број поена 
	Освојено 
	
	Укупно поена
	
	
	
	

	1
	Теодора
	Илић
	2022/0407
	26
	19,50
	22
	16,50
	9
	45,00
	21
	15,75
	61
	7

	2
	Mилица
	Туфегџић
	2022/0413
	29
	21,75
	29
	21,75
	8
	51,50
	27
	20,25
	72
	8

	3
	Кљаић
	Јован
	2020/0403
	24
	18,00
	21
	15,75
	7
	40,75
	8
	/
	-
	5

	4
	Павловић
	Славица
	2020/0409
	21
	15,75
	25
	18,75
	7
	41,50
	21
	15,75
	57
	6



Студенти који желе да покушају поново да полажу завршни део испита у неком од наредних испитних рокова треба то да ми јаве поруком на мејл адресу brail@live.com  најкасније до уторка, 4. јула, како им не бих уписао оцену у записник.

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk139107087]Упис оцена у индекс биће обављен у суботу, 8. јула 2023. године, у 11.00. (није неопходно лично присуство)
